
    

 

ZARZĄDZENIE NR 362 /17 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻY 

z dnia 10 listopada 2017 roku 

  

 
w sprawie projektu budżetu Miasta Łomża na 2018 r. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zmianami) oraz uchwały Nr 

467/LXIV/10 Rady Miejskiej w Łomży z dnia 30 czerwca 2010 roku z późniejszymi zmianami, w 

sprawie określenia procedury opracowania i uchwalania budżetu miasta oraz rodzaju i 

szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się: 

1) Projekt budżetu Miasta Łomża na 2018 rok w formie projektu uchwały budżetowej Rady 

Miejskiej w Łomży, wraz z załącznikami stanowiącymi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Uzasadnienie do projektu budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej w Łomży i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży w terminie i na zasadach określonych 

obowiązującymi przepisami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


